

**Rømø Oysters IVS**

**Ny Solskovvej 10**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 37 28 13 36**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/04 2018

---

Ole Daugaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rømø Oysters IVS  
Ny Solskovvej 10  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 28 13 36  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 7. december 2015  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Ole Daugaard, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fiskeri af østers og muslinger i vadehavet og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 7.750, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 22.569.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.750)</b>	<b>(14.822)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(7.750)</b>	<b>(14.822)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.750)</u></b>	<b><u>(14.822)</u></b>
Overført resultat		<u>(7.750)</u>	<u>(14.822)</u>
		<b><u>(7.750)</u></b>	<b><u>(14.822)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3	3
Overført resultat		<u>(22.572)</u>	<u>(14.822)</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u>(22.569)</u>	<u>(14.819)</u>
Anden gæld		<u>22.569</u>	<u>14.819</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>22.569</u>	<u>14.819</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>22.569</u>	<u>14.819</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	3	(14.822)	(14.819)
Årets resultat	0	(7.750)	(7.750)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>3</b>	<b>(22.572)</b>	<b>(22.569)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 3 anparter à nominelt kr. 1.. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	3	0	0	0	0
Tilgang i året	0	3	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>